
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano 
Membro della W.B.T.F. – World Baton Twirling Federation 

 

Oggetto: Assegnazione 2^ gara ST CRP 

 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 

 
N. 85 del 30 ottobre 2025 

 

 

 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 
CONSIDERATO Il calendario federale; 

 
VISTA La richiesta presentata dal Comitato regionale Piemonte In merito all’organizzazione 

della 2^ gara del campionato di Specialità Tecniche 
TENUTO CONTO Del fatto che non erano pervenute richieste di organizzazione da parte delle ASD del 

territorio 

 
Con la seguente votazione: 

 
Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Bergamo, Bocci, Caporgno, Gibilisco, Giro, Stroppa, Russo  
Contrari: / 
Astenuti: Arras, Arsì 

 
DELIBERA 

 
 Di assegnare l’organizzazione della 2^ gara del Campionato Interregionale Piemonte/Liguria/Emilia 

Romagna al Comitato regionale Piemonte. 
 Di darne comunicazione ai richiedenti e agli affiliati. 

 
 
Il Segretario Generale      Il Presidente Federale 
Barbara Benedetto Mas      Gianfranco Porqueddu 

 
 

 


